
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение  

начальная школа – детский сад №620 Центрального района Санкт-Петербурга «РОСТОК» 

________________________________________________________________________ 

 

ПРИКАЗ 

30.08.2022  г.         №_102/42.1 

 

О назначении лица, ответственного  

за организацию работы по профилактике 

коррупционных и иных правонарушений 

 

Во исполнение ст. 13.3 Федерального закона «О противодействии 

коррупции» от 25.12.2008 № 273-ФЗ  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить учителя начальных классов Рявкину Ларису Витальевну 

ответственной за профилактику коррупционных и иных правонарушений в 

ГБОУ № 620 «РОСТОК». 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор ГБОУ № 620 __________________ /Е.Г. Гордеева/ 

 

С приказом ознакомлена: _______________ /Л.В.Рявкина/ 

 

 

 


		2022-11-07T11:31:44+0300
	Гордеева Елена Георгиевна




